passagens, estradas, unidades de ensino, unidades de saúde, quadras, 
campos de futebol, e demais áreas de direito público, conforme solicitação 
das diversas Secretarias Municipais deste Município. 

ASSINATURA: 01/02/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 122.233,00 (Cento e vinte e dois mil, duzentos e trinta e três 

reais). 

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 158/2012.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 004/2012 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.

[...]

passagens, estradas, unidades de ensino, unidades de saúde, quadras, 
campos de futebol, e demais áreas de direito público, conforme solicitação 
das diversas Secretarias Municipais deste Município. 
ASSINATURA: 01/02/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 29.942,00 (Vinte e nove mil novecentos e quarenta e dois 
reais).